
UCHWAŁA Nr 398/2006
Zarządu Powiatu Polickiego

z dnia 8 lutego 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu ciężarowego

Na podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia  5  czerwca 1998 r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055)

Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż samochodu ciężarowego marki Ford, model TF 100 2.5 
Diesel MR’86 26t, nr rejestracyjny ZPL W267, rok produkcji 1991, stanowiącego mienie 
Powiatu  Polickiego,  użytkowanego  przez  Zespół  Szkół  im.  Ignacego  Łukasiewicza  
w Policach. 

2. Sprzedaży samochodu, o którym mowa w ust. 1, należy dokonać w drodze publicznego 
przetargu ustnego (licytacji) na zasadach określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z  dnia  5  października  1993  r.  w  sprawie  zasad  organizowania  przetargu  na  sprzedaż 
środków  trwałych  przez  przedsiębiorstwa  państwowe  oraz  warunków  odstąpienia  
od przetargu (Dz. U. Nr 97, poz. 443 oraz z 1999 r. Nr 70, poz. 780).

3. Ustala się cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w ust. 1, w kwocie 6.000,00 zł 
(słownie: sześć tysięcy złotych).  

§ 2

Upoważnia się Panią Beatę Golisowicz, Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza 
w Policach, do zorganizowania przetargu, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza  
w Policach.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


